
ÚRS 2024/I ver. 050224 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 69 878,20

DPH  21,00% 12 127,62

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 57 750,58

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 25 644,06

1 Zemní práce 2 576,20

4 111211201 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně m2 10,000 103,00 1 030,00

5 111209111 Spálení proutí a klestu m2 10,000 16,60 166,00

30 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m m3 3,000 81,20 243,60

31 162211319 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m m3 9,000 74,80 673,20

38 171112122 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů do 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně m3 3,000 108,00 324,00

42 182211121 Svahování násypů ručně m2 2,000 69,70 139,40

4 Vodorovné konstrukce 649,60

101 451476121 Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 10 mm m2 0,280 1 240,00 347,20

102 451476122 Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní každá další vrstva tl 10 mm m2 0,280 1 080,00 302,40

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 231,60

167 628613234 Protikorozní ochrana OK mostu IV. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací m2 6,800 1 190,00 8 092,00

168 15625102 drát metalizační ZnAl D 3mm kg 8,800 129,50 1 139,60

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 12 902,50

187 938131111 Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně m3 3,000 1 620,00 4 860,00

211 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 8,000 38,00 304,00

221 962051111 Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB m3 0,600 5 630,00 3 378,00

229 985112121 Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 10 mm m2 15,000 263,00 3 945,00

231 985112193 Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 15,000 27,70 415,50

997 Přesun sutě 160,16

287 997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 0,200 304,00 60,80

290 997211521 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km t 0,200 291,00 58,20

291 997211529 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 0,600 19,60 11,76

299 997013862 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01 t 0,200 147,00 29,40

998 Přesun hmot 124,00

302 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 0,500 248,00 124,00

PSV Práce a dodávky PSV 22 560,45

767 Konstrukce zámečnické 21 829,50

Most v km 440,190 - Nové zábradlí u schodiště a drobná údržba
0801 Praha Masarykovo nádraží st.4 (m.) - 

Děčín hl.n. (včetně)

Cena v Kč

1 / 2



ÚRS 2024/I ver. 050224 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 69 878,20

DPH  21,00% 12 127,62

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 57 750,58

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

Most v km 440,190 - Nové zábradlí u schodiště a drobná údržba
0801 Praha Masarykovo nádraží st.4 (m.) - 

Děčín hl.n. (včetně)

Cena v Kč

346 911121211 Výroba ocelového zábradli při opravách mostů m 10,500 1 220,00 12 810,00

347 911121311 Montáž ocelového zábradli při opravách mostů m 10,500 859,00 9 019,50

783 Dokončovací práce - nátěry 525,69

364 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 3,300 78,50 259,05

365 783347101 Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí m2 3,300 80,80 266,64

789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 205,26

381 789111151 Čištění ručním nářadím nečlenitých zařízení stupeň přípravy podkladu St 2 stupeň zrezivění B m2 3,300 62,20 205,26

HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 604,00

391 HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 12,000 217,00 2 604,00

Pozn. Bezpečnostní hlídka 2*2 hodiny - 4 hodiny + Bezpečnostní hlídka na silnici 2*4 hodiny - 8 hodiny (celkem 12 hodin) .

URS URS položky 3 673,17

55283938 trubka ocelová podélně svařovaná konstrukční hladká jakost S235JR 48,3x2mm m2 21,000 48,76 1 023,86

14550300 profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 100x100x4mm t 0,110 24 084,60 2 649,31

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 268,90

VRN1 Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč 3 268,90

414 090001000 Ostatní náklady % 0,060 54 481,68 3 268,90

Celkem 57 750,58

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené 

výkonem stavebního 

dozoru

Podpis 

stavbyvedoucího/vedoucího 

prací

2 / 2


		2024-03-05T06:47:29+0000




